Nomor : 057 Tahun 2004 Tanggal : 25 Februari 2004

DAFTAR NAMA DAN HONORARIUM PEMBIMBING UNIT KEGIATAN MAHASISWA(UKM)UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA YANG DIANGKAT PER 1 JANUARI SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2004

PEMBIMBING UKM BIDANG PENALARAN :

01. Hermanto, M.Pd.

02. Bambang Sulistyo, S.Pd.

03. Arief Rahman, M.Si.

04. Eko Marpanaji, MT.

Pembimbing UKM Penelitian Pembimbing UKM Penelitian Pembimbing UKM BP Ekspresi Pembimbing Radio "Magenta"

PEMBIMBING UKM BIDANG OLAHRAGA :

01. Eddy Purnomo, M.Kes

02. Drs. Tamsir Riyadi

03. Budi Aryanto, S.Pd.

04. Yanu Iswantara, S.Pd.Kor.

05. Fauzi, M.Si

06. Suhadi, M.Pd.

07. Drs. Amat Komari

08. Waris Sudarminto, S.Pd.

09. Drs. Joko Purwanto 10. Prof. Dr. H. Djumhan Pida

11. Widarto, M.Pd.

12. Hari Yuliarto, M.Kes.

13. Suryanto, M.Kes.

14. Agung Nugroho, M.Si.

15. Awan Haryono, S.Pd.

16. FX. Sugiyanto, M.Pd.

17. Komarudin, S.Pd.

18. Rumpis Agus Sudarko, MS.

19. B. Suhartini, M.Kes.

20. Devi Tirtawirya, S.Pd.

21. Bambang Priyonoadi, M.Kes.

22. R. Sunardiyanto, M.Kes.

PEMBIMBING UKM BIDANG SENI :

01. Drs. Agustianto

02. Cipto Budi Handoyo, M.Pd.

03. Drs. Eko Widodo

04. Drs. Agus Untung Yulianto

05. Drs. Puji Wiyono

06. Dra. MG. Widyastuti

07. Drs. Hamdy Salad

08. Dra. Trie Wahyuni

09. Saridal, S.Pd.

10. I Wayan Suardana, M.Sn.

11. Zulfi Hendri, S.Pd.

Pembimbing UKM Atletik Putra Pembimbing UKM Atletik Putri Pembimbing UKM Bola Basket Putra Pembimbing UKM Bola Basket Putri Pembimbing UKM Bola Voli Putra Pembimbing UKM Bola Voli Putri Pembimbing UKM Bulutangkis SESUAI DENGAN Pembimbing UKM Catur Pembimbing UKM Hoki Pembimbing UKM Judo Pembimbing UKM Karate Pembimbing UKM Madawirna Pembimbing UKM Panahan Pembimbing UKM Pencak Silat Put Pembimbing UKM Pencak Silat Put Pembimbing UKM Renang Pembimbing UKM Sepak Bola Pembimbing UKM Soft Ball Putra Pembimbing UKM Soft Ball Putri Pembimbing UKM Tae Kwon Do

Pembimbing UKM Keroncong
Pembimbing UKM Vokal Group
Pembimbing UKM Marching Band
Pembimbing UKM Marching Band
Pembimbing UKM Sicma Band
Pembimbing UKM Paduan Suara
Pembimbing UKM Unstrat
Pembimbing UKM Kamasetra
Pembimbing UKM Kamasetra
Pembimbing UKM Senirupa & Fotograf:
Pembimbing UKM Senirupa & Fotograf:

Pembimbing UKM Tenis Lapangan

Pembimbing UKM Tenis Meja

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: **TAHUN 2004** 057

TENTANG

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT DAN PENGANGKATAN PEMBIMBING UNIT KEGIATAN MAHASISWA (UKM) UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Membaca

Surat Pembantu Rektor III Universitas Negeri Yogyakarta Nomor : 62/J35/KM/2004 tanggal 12 Februari 2004.

Menimbang

bahwa berhubung masa jabatan Pembimbing Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2003 telah habis, dipandang perlu adanya pemberhentian dengan hormat dan pengangkatan Pembimbing Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2004.

bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

Undang-undang RI Nomor: 20 Tahun 2003;

Peraturan Pemerintah RI Nomor: 60 Tahun 1999;

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia:

a. Nomor: 93 Tahun 1999; b. Nomor: 240/M Tahun 2003;

4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 274/O/1999;

5. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 003/O/2001;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Terhitung mulai tanggal 31 Desember 2003 memberhentikan dengan hormat Saudara-saudara yang namanya tersebut pada Lampiran I Keputusan ini sebagai Pembimbing Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Universitas Negeri Yogyakarta, dengan ucapan terima kasih yang sebesar-besarnya atas jasa-jasanya selama melaksanakan tugas.

Kedua

Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut pada Lampiran II Keputusan ini sebagai Pembimbing Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Universitas Negeri Yogyakarta terhitung mulai tanggal 1 Januari sampai dengan 31 Desember 2004.

Ketiga

Pembimbing bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggung jawabkan Pelaksanaan Kegiatan Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2004.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

REKTOR

Kelima

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini;

Tembusan Yth.:

Para Pembantu Rektor;

2. Para Dekan: .

3. Para Kepala Biro;

4. Kabag. Kemahasiswaan;

5. Kabag Keuangan;

6. Yang bersangkutan; Universitas Negeri Yogyakarta Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 25 Februari 2004 sktor,

Prof. Suyanto, Ph.D. PNIP. 130606377

DAPAN. M. Kes. NIP.131453909